
 

 

UCHWAŁA NR 138/XXI/2016 

RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Radłów 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1943 z późn. zm.), Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się opłatę za jedną godzinę wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Radłów w zakresie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie w wysokości 1,00 zł. 

§ 2. Opłata nie dotyczy dzieci, które w roku kalendarzowym, w którym rozpoczyna się rok szkolny 

ukończyły lub ukończą 6 lat. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 166/XXIV/2013 Rady Gminy Radłów z dnia 22 sierpnia 2013 r. w sprawie opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Radłów przedszkolach (Dz. Urz. 

Woj. Op. z 2013 r. poz. 1864). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Radłów 

 

Wilhelm Wengel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2910


		2016-12-30T13:41:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




